香港房屋委員會投標小組委員會議事備忘錄

投標小組委員會定於  2023 年 12 月 14 日（星期四）上午 9 時正，

在九龍佛光街  33 號房屋委員會總部第二座  10 樓房屋委員會會議廳舉行

會議，特此通知。

議程

1. 通過  2023 年 11 月 16 日會議的記錄

（會議記錄夾附）

2. 招標承辦屯門湖山路公營房屋發展計劃的建築工程（ 20230048 號

合約）

（ TC 85/2023 號文件 —— 夾附）

3. 修訂工作量上限和取得試用資格承建商的投標限制、精簡優質承

建商組別的評審標準、以及更新列入和保留於名冊的要求

（ TC 86/2023 號文件 —— 夾附）

4. 其他事項

投標小組委員會秘書黃令時

電話： 2761 5033

傳真： 2761 0019

檔號 ： HD 1-7/COMM1/TC-1

發出日期： 2023 年 12 月 8 日